АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2007                 №   203

г. Колпашево

О включении жилого помещения в

специализированный (маневренный)

жилой фонд

В соответствии со ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном специализированном жилищном фонде, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.06.2007 № 51, в целях рационального использования  муниципального жилищного фонда, предназначенного для проживания отдельных категорий граждан,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

          1. Включить жилое помещение по адресу: г. Колпашево, ул. Речников, 5-8, общая площадь 32,3 кв. м, в специализированный (маневренный) муниципальный жилищный фонд Администрации Колпашевского городского поселения.

         2. Муниципальному учреждению «Имущество» (О.В. Ким)  заключить договор найма с нанимателем вышеуказанного специализированного жилого помещения, выделенного в установленном порядке.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  Колпашевского городского поселения.

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Ю.С. Иванова.

Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев